
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:         /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày        tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng cho các cá nhân Người cao tuổi đạt thành tích xuất sắc  

trong phong trào “Người cao tuổi làm kinh tế giỏi” giai đoạn 2018 - 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa;  

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng xã Cẩm Thành.  

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo phần thưởng cho 08 cá nhân Người cao 

tuổi đạt thành tích xuất sắc trong phong trào “Người cao tuổi làm kinh tế giỏi” giai 

đoạn 2018-2023(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ quỹ thi đua, khen thưởng năm 2023; 

Tổng kinh phí khen thưởng là 2.000.000đ (Hai triệu đồng chẵn). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã, các cán bộ, công chức có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 3;                                                                                

- Lưu VP. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Bùi Tiến Dũng 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH  
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày       tháng 5 năm 2023 

 của Chủ tịch UBND xã Cẩm Thành) 

  
STT Họ và tên Tuổi Đơn vị chi hội Ghi chú 

1 Ông: Bùi Ngọc Quý 77 Thôn Bèo Bọt  

2 Ông: Đinh Văn Bê 62 Thôn Phâng Khánh  

3 Ông: Cao Ngọc Sơn 70 Thôn Nâm Trẹn  

4 Bà: Bùi Thị Nhử 73 Thôn Ngọc Khạt  

5 Ông: Lê Xuân Tường 76 Thôn Cánh Én  

6 Ông: Phạm Sỹ Ngà 67 Thôn Muốt  

7 Ông: Nguyễn Văn Châm 71 Thôn Chiềng Chanh  

8 Ông: Nguyễn Văn Lan 73 Thôn Thành Long  

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T16:42:45+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T16:44:54+0700


		2023-05-22T16:45:10+0700


		2023-05-22T16:45:28+0700


		2023-05-22T16:45:59+0700


		2023-05-22T16:46:22+0700




